АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 09.02.2024       № 16 г. Апатиты

О проведении проверки предоставления в 2023 году и использования субсидии на

установку системы автоматической пожарной сигнализации

Во исполнение пункта 2 Плана контрольных мероприятий Управления финансов

на 2024 год, утвержденного приказом Управления финансов от 28.11.2023 № 75 (в

редакции приказа Управления финансов от 22.12.2023 № 89), приказываю:

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме камеральной проверки

Комитета по управлению имуществом Администрации города Апатиты Мурманской

области (ИНН/КПП 5101200407/511801001, ОГРН 1025100511886, место нахождения:

г. Апатиты Мурманской области, пл. Ленина, д. 1) и муниципального унитарного

предприятия города Апатиты «Аметист» (ИНН/КПП 5101200527/511801001, ОГРН

1025100507739, место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, ул. Ленина, д. 3).

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка предоставления в 2023

году и использования субсидии на установку системы автоматической пожарной

сигнализации.

3. Установить дату начала и срок проведения контрольного мероприятия: со дня,

следующего за днем получения в полном объеме информации, документов и

материалов, представленных по запросу Управления финансов, в течение 15 рабочих

дней.

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе

проведения проверки:

- соблюдение порядка предоставления субсидии;

- достоверность отражения сумм в отчетах о расходах, источником финансового

обеспечения которых является субсидия;

- соблюдение целей предоставления субсидии и условий соглашения о ее

предоставлении;

- анализ отчета о достижении значений результатов предоставления субсидии.

5. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия главного

специалиста отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Матченко С.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В.

Начальник управления                                                                    И.В. Бандуристова